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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Pazartesi günü ABD borsalarında risk iştahı zayıflarken, hem hisse senedi hem de tahvil piyasalarında dikkat 
çeken bir oynaklık yaşandı. Trump’ın Çin’le kısa vadede temas kurmaktan kaçınması ve yeni ticaret 
anlaşmalarına dair belirsizlik, piyasalarda temkinli bir havaya neden oldu. Bu atmosferde, özellikle enerji 
hisseleri, OPEC+’nın üretim artış kararının petrol fiyatlarını baskılamasıyla sert düşüşler yaşadı. Öte yandan, 
beklentilerin üzerinde gelen Nisan ISM hizmet endeksi verisi, ekonomik yavaşlama endişelerini bir nebze 
hafifletti ancak fiyat ödemeleri alt endeksindeki güçlü artış, enflasyon riskini yeniden ön plana taşıdı. Bu 
durum, hem Fed’in Çarşamba günü vereceği mesajları hem de piyasanın faiz indirimi beklentilerini kritik hale 
getiriyor. Aynı zamanda bilanço sezonunda karlar genel olarak güçlü gelse de, beklenti düşüşleri dikkat 
çekiyor. 

▪ Trump ilaç tarifeleri için tarih verdi

▪ Trump 'tarife' dedi medya şirketlerinin hisseleri düştü

▪ Euro bir yıl içinde 1,22 dolara yükselecek, Danske Bank tahmin ediyor

▪ Bessent: Trump’ın ekonomik gündemi ABD’deki yatırımları artıracak

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

MRT       3.32              9.93                      Notr      

PBF        18.44             5.19                     Notr    

EQX       6.52               3.99                     Notr 

DAL      45.51              2.96                     Pozitif  

TTWO  225.32            2.65                     Notr 

OKTA  115.71            2.49                     Pozitif        

Düşen Hisse Senetleri

▪ IMF/Georgieva: Çin’in ekonomik modelini değiştirmesi gerek

▪ Çin'in hizmet sektörü aktivitesi 7 ayın en düşük seviyesinde

EBAY   70.31             2.49                     Negatif

RDDT   116.33           2.20                     Notr  

AZI           1.00              11.00                   Notr           

MARA     13.09            9.60                      Notr

CLSK       8.09             7.17                      Notr

ACTU      9.89             6.08                      Negatif   

RIOT       7.90             5.84                       Pozitif

PLUG      0.794           5.74                       Notr 
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DXY
TEMEL HABERLER

Barclays ekonomistleri, ABD Merkez Bankası’nın artan belirsizlik, 

gümrük tarifeleri, yükselen enflasyon beklentileri ve kötüleşen hane 

halkı ve iş dünyası duyarlılığı nedeniyle bu hafta politika faizlerini 

değiştirmemesinin beklendiğini söyledi.

Ekonomistler Fed Başkanı Jerome Powell’ın muhtemelen FOMC’nin 

faizleri düşürmek için acele etmediğinin sinyalini vereceğini ve 

tarifelerin daha yüksek enflasyona ve daha yavaş büyümeye neden 

olacağını öne süreceğini belirtti.

Barclays, gümrük vergilerinin yürürlüğe girmesiyle birlikte enflasyonun 

önümüzdeki aylarda önemli ölçüde artmasını ve ekonominin yılın ikinci 

yarısında sığ bir resesyona girmesini, faaliyetlerin ve bordrolu 

istihdamın 3Ç ve 4Ç’de daralmasını bekliyor.

TEKNİK ANALİZ

Tarife risklerinin artmasıyla DXY dün ki seansta geri çekilmesini 

sürdürdü. Anlık işlemlerde ise 99.40 seviyelerinden geçiyor. Teknik 

açıdan kısa vadede yaşanan bu hareketler, 98 desteği korunduğu 

sürece yükseliş beklentisini canlı tutabilir. Olası kırılımlarda ise 95 

desteğine kadar düşüşler söz konusu olabilir. Yükselişlerde ise 100 

direnci önemli olacak. Göstergeler şimdilik dipten toparlanma 

beklentisini koruyor.

Destek Seviyeleri: 99.50 – 99.00 – 98.50 – 98.00

Direnç Seviyeleri: 100.00 – 100.50 – 101.00 – 101.50

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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EURUSD
TEMEL HABERLER

Danske Bank, euronun şu anki 1,1340 dolar değerinden önümüzdeki 

12 ay içinde 1,22 dolara yükseleceğini tahmin etti. Bu öngörü, ABD 

Merkez Bankası’nın (Fed) faiz indirimlerine yeniden başlaması ve 

bunun doları zayıflatması beklentisiyle geliyor.

Banka analistleri, Başkan Trump’ın gümrük vergisi politikalarının 

ekonomi üzerindeki etkisi nedeniyle Haziran 2026’ya kadar ABD faiz 

oranlarında 125 baz puanlık indirim öngörüyor. Danske Bank’a göre, bu 

indirimler önümüzdeki aydan itibaren başlayabilir.

TEKNİK ANALİZ

Parite, kısa vadede yaşanan hareketlerde 1.15 seviyelerini test etmiş 

olsa da, bu bölgeden başlayan düzeltme hareketi alt tarafta 1.1280 

seviyelerinin test edilmesine yol açtı. Anlık işlemlerde 1.1330 

seviyelerinden geçen parite, teknik açıdan kritik 1.1280 desteği 

üzerinde kalmayı başardığı takdirde yükselişlerde üst tarafta 1.14 

direnç bölgesini yakınen takip edebilir. Kırılmasıyla 1.15 majör direnç 

konumundadır. Göstergeler şimdilik zirveden gevşeme eğilimini 

koruyor.

Destek Seviyeleri: 1.1320 – 1.1280 – 1.1200 – 1.1150

Direnç Seviyeleri: 1.1400 – 1.1450 – 1.1500 – 1.1550

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Goldman Sachs’ın Akira Otani liderliğindeki ekonomistleri, Japonya 

Merkez Bankası’nın bir sonraki faiz artırımına ilişkin zamanlamasını altı 

ay geriye öteledi.

Ekonomistler, BOJ’un kademeli olarak artan bir politika faizi beklentisi 

konusundaki duruşunu korumasına rağmen, merkez bankasının ticaret 

politikaları üzerindeki yüksek belirsizliği gerekçe göstererek 

enflasyonun %2’ye ulaşması için zamanlamasını da ötelediğini 

belirttiler.

Bu nedenle Goldman Sachs, bir sonraki BOJ faiz artırımı için 

zamanlamayı Temmuz 2025’ten Ocak 2026’ya öteledi.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadede yaşadığı satış baskısıyla alt tarafta 140 destek bölgesini 

test eden USDJPY çaprazı burdan aldığı hafif tepkiyle üst tarafta 144 

bölgesini test etti. Anlık işlemlerde ise 143 seviyelerinden geçtiği 

görülüyor. Teknik açıdan kısa vadede 145 direncini aşabilirse üst 

tarafta 148 seviyelerini direnç olarak takip edebilir. Geri çekilmelerde 

ise alt tarafta 142 ilk önemli destek ,140 ise majör destek konumunda 

olacak .Göstergeler şimdilik dipten toparlanmaya işaret ediyor.

Destek Seviyeleri: 143.00 – 142.50 – 142.00 – 141.00

Direnç Seviyeleri: 144.00 – 144.50 – 145.00 – 145.50

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Altın, Pazartesi günü neredeyse yüzde 3 oranında yükseldikten sonra 

kazançlarını sürdürdü. Dünyanın en büyük altın alıcısı olan Çin’in 

tatilden dönmesiyle artan talep, güçlü dolara rağmen fiyatların 

yükselmesine neden oldu.

Külçe altın, Çin’in beş günlük tatil sonrası piyasaya dönmesiyle birlikte 

yüzde 1,6’ya kadar yükselerek ons başına 3.387 doların üzerine çıktı. 

Yatırımcılar, altının rekor seviyelere ulaştığı rallinin hâlâ devam 

edebileceği inancıyla alım yapmaya devam ediyor.

TEKNİK ANALİZ

Altın, dün gerçekleştirdiği güçlü toparlanma hareketiyle anlık işlemlerde 

3375 seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan kısa vadede yaşanan bu 

hareket, üst tarafta 3400 seviyelerinin test edilmesiyle sonuçlanabilir. 

Olası senaryolarda 3400 üstü kapanışlarda yeni rekorlar söz konusu 

olabilir. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 3350 ilk destek, 3330 ise majör 

destek konumundadır. Göstergeler şimdilik Pozitife dönmüş durumda.

Destek Seviyeleri: 3350 – 3230 – 3200 – 3150 

Direnç Seviyeleri: 3380 – 3400 – 3420 - 3450

RSI: SAT |      MACD: AL |       SMA: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


BRENT
TEMEL HABERLER

Petrol fiyatları Salı günü Asya seansında keskin bir şekilde yükseldi. 

Yavaşlayan talep ve artan küresel üretim endişeleriyle dört yıllık düşük 

seviyelerden toparlandı.

Bu endişeler, özellikle büyük ABD petrol ve gaz üreticisi Diamondback 

Energy Inc (NASDAQ:FANG)’in ABD kaya petrolü üretiminin zirve 

yaptığı ve düşük fiyatlar nedeniyle muhtemelen düşeceği uyarısıyla 

gündemde kalmaya devam etti.

Petrol piyasaları, ABD-Çin ticaret savaşının neden olduğu talep 

aksamaları konusunda tedirgin olmaya devam ederken, OPEC+ 

grubunun büyük üretim artışı sonrası arz beklentilerinin yükselmesi de 

baskı yarattı.

Destek Seviyeleri: 63.50 – 63.00 – 62.50 – 62.00 

Direnç Seviyeleri: 65.00 – 66.50 – 67.00 – 68.50

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT

TEKNİK ANALİZ

Petrol fiyatları, artan tarife belirsizliği ve piyasalarda küresel büyümenin 

aşağı geleceğine yönelik beklentilerden sonra sert düştü. Anlık 

işlemlerde 62 dolar seviyelerinden geçen Brent, bugün üst tarafta 64-

65 bölgesini önemli direnç olarak takip edebilir. Geri çekilmelerde ise 

alt tarafta 61 dolar ilk destek, 60 dolar ise majör destek konumunda 

olacak. Göstergeler şimdilik Negatif kalmayı sürdürüyor. Bu hafta 

tarifelerle alakalı olarak gelişmeler yakından takip edilmeli. 
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SP500
TEMEL HABERLER

ABD Hazine Bakanı Scott Bessent, Pazartesi günü, Başkan Donald 

Trump’ın tarifeler, vergi indirimleri ve deregülasyondan oluşan 

ekonomik gündeminin, ABD ekonomisinde uzun vadeli yatırımları teşvik 

etmek için birleşik bir strateji olduğunu vurguladı. Bessent ayrıca, ABD 

finansal piyasalarının kısa vadeli dalgalanmalara dayanacak dirençte 

olduğunu belirtti.

Los Angeles’taki Milken Institute Global Konferansı için hazırladığı 

açıklamada Bessent, Trump’ın tarifelerini güçlü bir şekilde savundu. 

TEKNİK ANALİZ

SPX endeksi 9 günlük yükseliş serisini sonlandırdı. Anlık işlemlerde

5640 seviyelerinden geçen SPX, bugün alt tarafta 5600 ve 5550

desteklerini yakından takip edebilir. Yükselişlerde ise üst tarafta 5700

ilk önemli direnç konumundadır. Göstergeler şimdilik zirveden dönüşe

işaret etmektedir .

Destek Seviyeleri: 5400 – 5350 – 5300 – 5250 

Direnç Seviyeleri: 5500 – 5550 – 5600 –5650 

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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DAX40
TEMEL HABERLER

Piyasalara ilişkin araştırmalar yapan ve merkezi Frankfurt'ta bulunan 

Sentix, mayıs ayına ilişkin Euro Bölgesi Genel Yatırımcı Güven Endeksi 

verilerini açıkladı.

Buna göre, nisanda eksi 19,5 olan Euro Bölgesi Genel Yatırımcı Güven 

Endeksi, bu ay 11,4 puanlık artışla eksi 8,1'e yükseldi.

Piyasa beklentileri, endeksin eksi 14,9 puan olması yönündeydi.

Böylece, nisanda ABD Başkanı Donald Trump'ın gümrük tarifelerinin 

düşürmesinin ardından gerileyen endeks, mayısta beklenenden daha 

güçlü yükseldi.

TEKNİK ANALİZ

Endeks, kısa vadeli yükselişlerinde 23400 seviyesine kadar tırmanmış 

olsa da, bu bölge üzerinde kalıcılık sağlayamamasıyla birlikte kâr 

satışlarının devreye girdiği görülüyor. Yaşanan geri çekilmede alt 

tarafta 23k – 22.8k bandı test edilmiş durumda. Anlık işlemlerde 

endeksin 23k civarında denge aradığı görülüyor. Teknik açıdan 

bakıldığında, 23k seviyesi kısa vadede güçlü bir destek konumunda. Bu 

bölge üzerinde kalıcılık sağlandığı sürece, yeniden yukarı yönlü 

denemeler mümkün.

Destek Seviyeleri: 22200 – 22000 –21800 – 21600 

Direnç Seviyeleri: 22600 – 22800 – 23000 – 23100 

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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NAS100
TEMEL HABERLER

Nvidia (NASDAQ:NVDA), yapay zeka çiplerinin satıldıktan sonra 

konumlarını doğrulamayı amaçlayan yeni bir ABD tasarısıyla karşı 

karşıya kalacak. Reuters’ın Pazartesi günü bildirdiğine göre tasarı 

önümüzdeki haftalarda sunulacak.

Illinois’den Demokrat Temsilci Bill Foster, ABD düzenleyicilerini çiplerin 

ABD ihracat kontrollerine uygunluğunu takip etmeye yönlendirecek bir 

tasarı hazırlıyor. Reuters’a göre tasarı ayrıca, yapay zeka çiplerinin 

ihracat kontrollerine uymadıkları takdirde çalışmasını engelleyecek 

teknolojilerin geliştirilmesini de içeriyor.

TEKNİK ANALİZ

Endeks, 16700 seviyesinden başlattığı güçlü toparlanma ile kısa 

sürede 18000 üzerine çıkarak Fibonacci 50% düzeltme seviyesi ve 200 

günlük ortalama olan 19440 – 19900 bandına ulaştı. Bu bölge, hem 

teknik hem psikolojik açıdan güçlü bir direnç konumunda.RSI 

göstergesi 58.21 seviyesinde ve yukarı eğilimli; henüz aşırı alımda 

değil ama alıcılar lehine bir momentum var. MACD göstergesi ise net 

şekilde yukarı kesişmiş ve histogram kuvvetli şekilde pozitif bölgede 

ilerliyor – bu da trendin güçlendiğini gösteriyor.

Destek Seviyeleri: 19250 – 19000 – 18800 – 18600 

Direnç Seviyeleri: 19600 – 19800 – 20000 – 20300 

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Bitcoin, Şubat ayı sonlarından bu yana ulaştığı en yüksek seviyeye 

çıkarak yeniden 100 bin dolara yaklaşırken, finansal piyasalarda 

yatırımcıların risk iştahı yeniden canlanıyor.

Bitcoin, son haftalarda Donald Trump’ın gümrük tarifesi politikalarının 

hem hisse senedi hem de dijital varlık piyasalarında sert düşüşlere yol 

açmasıyla aşağı yönlü baskı altındaydı. Bitcoin, Trump’ın ikinci kez 

ABD başkanı olarak göreve başladığı 20 Ocak’ta ulaştığı yaklaşık 109 

bin dolarlık rekor seviyenin ardından yüzde 30’a kadar değer 

kaybetmişti.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin, 59.600 seviyesinden başlattığı yükseliş trendini sürdürüyor ve 

şu anda 98k – 95k bandındaki Fibonacci %78.6 düzeltme seviyesini 

test ediyor. Bu bölge aynı zamanda daha önce birkaç kez satışların 

geldiği direnç alanı olarak öne çıkıyor.RSI göstergesi 65 seviyesi 

civarında, güçlü ama henüz aşırı alımda değil. Yani alım yönlü 

momentum sürüyor. MACD göstergesi de pozitif bölgede yukarı yönlü 

açılmış durumda; momentum teknik olarak hala alıcılarda.

Destek Seviyeleri: 93000 – 91000 – 89000 – 87500 

Direnç Seviyeleri: 95500 – 97000 – 99500 – 103500

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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USDTRY
TEMEL HABERLER

İstanbul'da Nisan ayında bir önceki aya göre perakende fiyatlar yüzde 

3,21, toptan fiyatlar ise yüzde 1,46 arttı.

İstanbul Ticaret Odası (İTO), İTO 2023=100 bazlı İstanbul Tüketici Fiyat 

İndeksi ile Toptan Eşya Fiyatları İndekslerinin Nisan ayı verilerini 

açıkladı.

Buna göre, kentte, perakende fiyat hareketlerinin göstergesi olan İTO 

İstanbul Tüketici Fiyat İndeksi yüzde 3,21, toptan fiyat hareketlerini 

yansıtan Toptan Eşya Fiyatları İndeksi ise yüzde 1,46 arttı.

İstanbul'da yaşanan fiyat değişimlerini gösteren İTO İstanbul Tüketici 

Fiyat İndeksinin nisan ayında geçen yılın aynı ayına göre değişim oranı 

yüzde 47,21 olarak gerçekleşti.

Nisan ayında İstanbul Tüketici Fiyat İndeksinde; bir önceki aya göre 

giyim ve ayakkabı harcamaları grubunda yüzde 13,59, konut 

harcamaları grubunda yüzde 6,66, haberleşme harcamaları grubunda 

yüzde 5,22, ulaştırma harcamaları grubunda yüzde 3,93, ev eşyası 

harcamaları grubunda yüzde 3,74, lokanta ve oteller harcama 

grubunda yüzde 3,15, çeşitli mal ve hizmetler harcama grubunda yüzde 

3,12, alkollü içecekler ve tütün harcamaları grubunda yüzde 2,29, 

sağlık harcamaları grubunda yüzde 2,13, eğlence ve kültür harcamaları 

grubunda yüzde 2,03, gıda ve alkolsüz içecekler harcama grubunda 

yüzde 1,57 artış olurken, eğitim harcamaları grubunda değişim olmadı.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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